
                            Jachtklub Cheb z.s., IČ 18234984, Cheb, Komenského 536/28 

 
 

Zápis z valné hromady  Jachtklubu Cheb ze dne 16.3.2024 
 
Dne 16.3.2024 proběhla valná hromada Jachtklubu Cheb, z.s. Valné hromady se zúčastnilo celkem  
 

 Řádných členů:  29  

 Dalších členů: 3 
VH je usnášeníschopná.   
 
VH v 10:10 hod. zahájil předseda  Rostislav Mareček, přivítal všechny přítomné. hlasovat o zvolení 
zapisovatele a předsedy valné hromady. Zapisovatelem byla zvolena Monika Skalová, předsedou byl 
zvolen Rostislav Mareček.  
 
. 

1. Volba zapisovatele a předsedy valné hromady 
 

              Předseda nechal hlasovat o zvolení zapisovatele a předsedy valné hromady. 
              Zapisovatelem byla zvolena Monika Skalová, předsedou Rostislav Mareček.  

 
 

 
2. Předběžné výsledky hospodaření za rok 2023 

Předseda seznámil přítomné s předběžnými výsledky hospodaření včetně některých 
nákladových a příjmových položek. V porovnání s rokem 2022 se náklady ani příjmy moc 
nelišily.  
Daňové přiznání nebylo podáno, proto účetní závěrka bude předložena ke schválení na 
podzimní VH 
 

3. Dotace na rok 2024 
              Předseda  seznámil přítomné se stavem podaných žádostí o dotaci.  
              Kraj schválil na Činnost mládeže 40 000,- 
              U ostatních: 
              Údržba a obnova sportovních zařízení 
              U Města Chebu 

Sportovní činnost mládeže 
Sportovní činnost dospělých 
Akce Švestková regata 
se čeká na potvrzení přidělené částky  
 

4. Informace k údržbě břehu a letošní sezóně v klubu 
Předseda seznámil členy klubu s provedenými pracemi při opravě břehu, stavbou a opravou 
sjezdu do vody a předpokládanou údržbou a opravami v roce 2024 (nátěr střechy budovy 
klubovny, oprava antukového hřiště…).  
Poděkoval všem, kteří se v letošní roce starali o letní provoz areálu a pořádání regat.       
Připomenul přítomným, že bude rozdělena  výborem schválená částka mezi členy, kteří 
odpracovali více brigádnických hodin než jsou stanoveny pro členy klubu a že o tuto částku 
bude snížen poplatek za pronájem oddílové chaty, nebo umístění soukromé buňky či 
obytného přívěsu. 



                            Jachtklub Cheb z.s., IČ 18234984, Cheb, Komenského 536/28 

Členská základna byla seznámena s termínem Letního soustředění 29.6.-5.7., kdy areál klubu 
může být využíván pouze členy klubu a přihlášenými rodinnými příslušníky a termínem 
Dřevěńáka 24.8. 
Václav Novotný seznámil členskou základnu s modelem pro rozdělení odsouhlasené částky za 
vyjeté body a nominací našich závodníků do anket Sportovec roku 2023       
 
                                                                                                                                                                                  
 

5. Termíny námi pořádaných závodů v roce 2024 a jejich organizace 
Předseda seznámil přítomné s termíny závodů a požádal členy klubu o pomoc při pořádání. 
Dobrovolníci se mohou přihlásit pomocí formuláře vyvěšeného na nástěnce klubu. 
  
25.-26.5. Stříbrná plachetnice 
22.-23.6 Krajské přebory  
7.-8.9. Švestková regata 
 

6. Členská základna – ukončení členství, přijetí nových členů 
Neprojednáváno 
 

7. Brigádnická činnost 
Vladimír Kulštejn seznámil členskou základnu s pracemi, které jsou nutné provést po 
ukončení VH a během sezóny 

 
8. Diskuze 

Z diskuze nevyplynuly pro výkonný výbor žádné požadavky. 
 
 
 
Jesenická přehrada – Dřenice  dne  16.3.2024   
 
 
 
 
...............................................                                                                   ………………………………………………. 
 
Zapisovatel VH Monika Skalová                                                                Předseda VH Rostislav Mareček  
   
 
Přílohy: Prezenční listina 
   
 


